



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

Lima Aarhus ApS

Skt. Pauls Gade 64, 1. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39340143

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2019

Martin Juel Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Lima Aarhus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lima Aarhus ApS Skt. Pauls Gade 64, 1. th. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39340143
Stiftelsesdato	12-02-2018
Regnskabsår	12-02-2018 - 30-09-2018
Direktion	Martin Juel Iversen, Direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 29142807
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsdrift med fokus på peruvianske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12-02-2018 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -376.648, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 769.954, og en egenkapital på kr. -326.648. Resultatet anses for utilfredsstillende

Da egenkapitalen er tabt er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Kapitalberedskabet vurderes forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.979
Personaleomkostninger	1	-317.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.107
Driftsresultat		-348.132
Finansielle omkostninger		-28.516
Resultat før skat		-376.648
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-376.648
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-376.648
Resultatdisponering		-376.648

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Afståelsesvederlag lokaler		233.333
Immaterielle anlægsaktiver		<u>233.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.657
Indretning af lejede lokaler		97.906
Materielle anlægsaktiver		<u>419.563</u>
Anlægsaktiver		<u>652.896</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		59.169
Varebeholdninger		<u>59.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200
Andre tilgodehavender		43.555
Tilgodehavender		<u>44.755</u>
Likvide beholdninger		<u>13.134</u>
Omsætningsaktiver		<u>117.058</u>
Aktiver		<u>769.954</u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-376.648
Egenkapital		-326.648
Leasingkontrakter		69.261
Langfristede gældsforpligtelser	2	69.261
Leasingkontrakter		24.000
Gæld til banker		461.463
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		315.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.774
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.186
Kortfristede gældsforpligtelser		1.027.341
Gældsforpligtelser		1.096.602
Passiver		769.954
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2018

1. Personalemkostninger

Lønninger	297.283
Andre omkostninger til social sikring	12.843
Andre personaleomkostninger	6.878
	<u>317.004</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingkontrakter	69.261	24.000	0
	<u>69.261</u>	<u>24.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets driftsmidler og inventar, goodwill samt lejerettigheder for nom. kr. 300.000.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 554.990.